РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   Об отмене решения Собрания депутатов
Киевского сельского поселения от 19.07.2011г.
№ 113 «О  совершенствовании учета муниципаль-

ного имущества Киевского сельского поселения».
	Принято

Собранием депутатов

	22 апреля 2016 года

Собрание депутатов Киевского сельского поселения решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 19.07.2011г. № 113 «О  совершенствовании учета муниципального имущества Киевского сельского поселения».

2. Настоящее     решение     вступает    в  силу  с   момента   его обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  и  Главу Киевского сельского поселения.

Глава Киевского сельского поселения                                                 М.Е.Агеев
х. Второй Киевский

22 апреля 2016 года

№ 104